
Декан ПБФ       ПРИЛАДОБУДІВНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 
Григорій ТИМЧИК 

 

___________________   Розклад занять заочного відділення на 2022- 2023 н.р. 
 

4 Курс  

День Дата   Час ПН-з91 

П
он

ед
іл

ок
 

 

    

    

    

    

    

    

Ві
вт

ор
ок

 

1
0
.0

1
.2

0
2
3
 

  14.15 Теор.осн.ІВТ                      пр 

  16.10                                            лаб 

  18.05                                            лаб 

  20.00 Маркіна                          Залік 

    

    

С
ер

ед
а 

1
1
.0

1
.2

0
2
3
 

  10.25 Іноземна мова                    пр 

  12.20 Павленко                            пр 

  14.15 Цифрові пристрої              пр 

  16.10 Божко                             Залік 

    

Ч
ет

ве
р 

1
2
.0

1
.2

0
2
3
 

  14.15 Аналіт.еколог.прил.-1       пр 

  16.10                                             пр 

  18.05                                            лаб 

  20.00 Таранов               Іспит     КП 

    

    

П
’

ят
ни

ця
 

1
3
.0

1
.2

0
2

3
 

  14.15 Аналіт.еколог.прил.         лек 

  16.10                                            лек 

  18.05                                            лек 

  20.00 Івасенко                            лек 

    

    

С
уб

от
а 

1
4
.0

1
.2

0
2
3
   10.25 Основи СА                        лек 

  12.20                                            лек 

  14.15                                            лек 

  16.10 Таранов                             лек 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



4 Курс  

День Дата   Час ПН-з91 
П

он
ед

іл
ок

 

1
6
.0

1
.2

0
2
3
 

  14.15 Основи САПР                    пр 

  16.10                                              пр 

  18.05                                              пр 

  20.00 Маркіна                          Залік 

    

    

Ві
вт

ор
ок

 

1
7
.0

1
.2

0
2
3
 

  14.15 Охорона праці                  лек 

  16.10                                              пр 

  18.05 Полукаров                     Залік 

    

    

    

С
ер

ед
а 

1
8
.0

1
.2

0
2
3
 

  14.15 Цифрові ПА                       пр 

  16.10                                              пр 

  18.05 Божко                             Залік 

    

    

Ч
ет

ве
р 

1
9
.0

1
.2

0
2
3
 

  14.15 Економ.орг.виробн.         лек 

  16.10                                              пр 

  18.05 Іванова                           Залік 

    

    

    

П
’

ят
ни

ця
 

2
0
.0

1
.2

0
2
3
 

  14.15 Програмування ВП          лек 

  16.10                                            лек 

  18.05                                            лек 

  20.00 Барилко                             лек 

    

    

С
уб

от
а 

2
1
.0

1
.2

0
2

3
   10.25 Основи САПР                   лек 

  12.20                                            лек 

  14.15                                            лек 

  16.10 Маркіна                              пр 

    

 

 

Погоджено: 
 

 

 

Начальник навчального відділу    Анатолій ЛЕМЕШКО 


